REPUBLIKAESI[QIPER"ISE i
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Tirang, me2% /2 2024

VENDIM

Nr. 22~ Date /2. 2024

“PiER
MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE DETAJIMIT Tk TE ARDHURAVE PER VITIN 2024

NIt UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES”

Né mbéshtetje dhe né zbatim té nenit 38 & Ligjit nr. 80/2015 "Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né IAL-t€ e RSH", né statutin e UST neni 20, né relacionet pérkatése t¢
Administratorit, né Vendimin e Rektoratit nr. 74 daté 17.10.2024, nr. 85 daté 21.11.2024, n&
Vendimin e Senati Akademik nr.84 daté 18.12.2024, Bordi I Administrimit,

VENDOSI:

[. T& miratojé detajimin e t& ardhurave n& Universitetin e Sporteve pér vitin 2024 sipas
tabelés bashkélidhur

15. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori, Drejtoria ¢ Financés dhe
Buxhetiti t& Universitetit t& Sporteve t&€ Tiranés.

16. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen www.ust.edu.al dhe tek
transparenca universitare.

KRYETAR I BORDIT TE ADMINISTRIMIT

Artur COBANI
J@HE&. E POROSI
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